JFC Manufacturing Co Ltd.

Weir Road

Tuam, Co Galway

Ireland

Tel:

Email:

02151-36176-94

infode@jfcagri.com

Web: www.jfcagri.com/de/

www.jfc.ie

TWB-250 - Aufbauanleitung

N
—
]
E
S
2
1730mm_[68]
\
= — ||
N L
o
E
&
& 0
———) |}
Montagesatz enthalt: 3a | 3b 4
p -Z t
(& H
‘\\. L
2 X Handle,
1 X'Handle leg L vormontiert
1 X Handle leg R am Chassis
1 x Kunststoffwanne 1 x Chassis vormontiert am (2)
Chassis (2)
5 "1 6 7 81 = 9.~ 9a
il N
&)
7
1 X Axe, vormontiert - 6 X 4 X Scheiben
am Chassis (2) 2 X Rader 2X 6 X Schraube M10 X @8x16X1.5,
Schanierstift Splint 30, vormontiert vormontiert
' 4 X Round Head Sq. Pl
2 X Round Head . 8 X Washer 4 X Scheiben, fir | 8 X M10 Locknut 4 X M8
Sq. Bolt M10 X 65 Bolt M8 X 40, Réd tiert Hut Mutter
. ' i #10x20X2 ader vormontier -
\ vormontiert vormontiert @28x50X2.5 vormontiert

Das Montage KIT wurde von

fir Sie auf Vollstandigkeit geprift.



http://www.jfcagri.com/de/

Das Montage KIT wurde von fir Sie auf Vollstandigkeit geprift.




